
KOMISJA
RODZINY, ZDROWIA, ŚRODOWISKA I SPRAW SPOŁECZNYCH

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

protokół z posiedzenia 2/24 w dniu 17 czerwca 2024 roku

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 14 00 
Posiedzenie odbyło się w formie zdalnej przy użyciu programu Meeting ZOOM.

Obrady prowadził Przewodniczący Komisji Roman Kolek  

Lista obecności członków Komisji:

- Roman Kolek Przewodniczący Komisji
- Janina Okrągły Wiceprzewodnicząca Komisji
- Artur Kamiński  
- Antoni Konopka
- Jerzy Niedźwiecki
- Iwona Porowska
- Alicja Szymkowicz
- Zalewska Katarzyna 
Nieobecni na posiedzeniu:
- Zuzanna Donath-Kasiura

Wnioski z posiedzenia w załączeniu.

W posiedzeniu udział wzięli zaproszeni goście: 

- Izabela Damboń – Kandziora Dyrektor Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej
- Agnieszka Gabruk Dyrektor Regionalnego  Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu 
- Waldemar Zadka Dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej i Przestrzennej
- Arkadiusz Tkocz Zastępca Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej i Przestrzennej

Stwierdzenie prawomocności obrad – obecnych na posiedzeniu 8 członków Komisji                            

Przewodniczący przywitał obecnych na posiedzeniu gości i członków Komisji oraz 
odczytał porządek obrad. Jednocześnie poinformował, iż zgodnie z §30 ust. 1 Statutu 
Województwa Opolskiego, iż o posiedzeniu w trybie zdalnym zarządza Przewodniczący  
Komisji.  

Członkowie komisji jednogłośnie przyjęli zaproponowany porządek obrad.

GŁOSOWANIE
ZA –  7,   PRZECIW – 0,  WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ   -  0

(Nie głosował A. Konopka – dołączył do spotkania po głosowaniu)

Porządek obrad: 
1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 27 maja 2024 r. 
2. Informacja pt. Ocena zasobów pomocy społecznej Województwa Opolskiego w 2023 

roku. 



3. Informacja nt. zakończenia prac nad projektem audytu krajobrazowego województwa 
opolskiego. 

4. Sprawy różne. 

Ad. 1 
Przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 27 maja 2024 r. 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przesłanego protokołu.

GŁOSOWANIE

„ZA” – 8       „PRZECIW” – 0           „WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ” - 0

Ad. 2 
Informacja pt. Ocena zasobów pomocy społecznej Województwa Opolskiego w 2023 roku. 

 Agnieszka Gabruk Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu  formie prezentacji 

multimedialnej przedstawiła ww. Informację.

Członkowie Komisji bez uwag przyjęli informację oraz zwrócili się z wnioskiem do Zarządu 

Województwa Opolskiego oraz do Regionalnego Ośrodka Pomocy Społecznej z wnioskiem o wdrożenie 

działań zmierzających do wspierania tworzenia rodzin zastępczych, wsparcia gmin w zakresie 

tworzenia systemu zachęt do zatrudnienia asystentów rodzinnych, których zaangażowanie jest 

niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania systemu opieki społecznej. 

Ad. 3
Informacja nt. zakończenia prac nad projektem audytu krajobrazowego województwa 
opolskiego. 

Waldemar Zadka Dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej i Przestrzennej oraz Jacek Tabor 

Kierownik Referatu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa w formie prezentacji 

przedstawili etapy prac, rekomendacje i wnioski oraz harmonogram ww. informacji.

Członkowie Komisji bez uwag przyjęli Informację

Zakończenie posiedzenia - godz. 15:10

         Przewodniczący Komisji 

                    Roman Kolek  



Protokołowała 
Katarzyna Ćwieląg 
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